
  

UCHWAŁA NR 39/2020/2021 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 17. 06. 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji (Dane zostały usunięte ze względu na 

ochronę danych osobowych) z klasy I a, który przystąpił do egzaminów klasyfikacyjnych 

w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 44I ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn.: 

Dz.U. z 2020 r. poz. 1327 ze zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 

sierpnia 2017 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w 

szkołach publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1534) w związku z § 14 ust. 5 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie świadectw, dyplomów 

państwowych i innych druków szkolnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1700 z późn. 

zm.), Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po przeprowadzeniu egzaminów klasyfikacyjnych ucznia  realizującego obowiązek szkolny 

poza szkołą, przeprowadzonych w miesiącu czerwcu 2021 r., zatwierdza wyniki klasyfikacji 

rocznej 2020/2021 (Dane zostały usunięte ze względu na ochronę danych osobowych), 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 


